
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий  созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   

 

 14.10.2016 г. № 27   

О  принятии в собственность 

муниципального образования 

Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района здания 

мини-котельной 

  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования 

Зубаревский сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов 

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять здание мини-котельной (нежилое, 1-этажное, общая 

площадь – 20,8 кв.м., кадастровый № 56:21:0801001:671), находящееся по 

адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул. 

Молодёжная, дом 7а (далее - Здание) в собственность муниципального 

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района.  

2. Данное решение обнародовать путем размещения в специально 

отведенных местах на территории МО Зубаревский сельсовет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 

собственности, экономическим и мандатным вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядку. 

 

 

Глава муниципального образования- 

председатель Совета депутатов                                                 В.В. Слесарев 

 



2 

 

 

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой 

политике, собственности, экономическим и мандатным 

вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядку, ТИК Оренбургского района, прокуратуре 

района, в дело  

 

 

 


